PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 09.09.2015   №  389
 Об организации проезда  школьников
 по проездным билетам  на территории

 Руднянского городского   поселения
 Руднянского  района Смоленской области

 В связи с многочисленными обращениями граждан г.Рудня по вопросу организации проезда школьников по проездным билетам, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области Совет депутатов Руднянского городского поселения

РЕШИЛ:

1.  Предоставить льготу с  01 октября 2015г.  по 31 мая  2016г.  за счет средств бюджета Руднянского городского поселения в размере 50% от стоимости проездного билета следующим категориям: школьникам из многодетных и малообеспеченных семей.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Руднянский голос».
Глава муниципального образования

Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                          А.И.Романов